
UCHWAŁA NR 493/XXXI/21 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz.713z późn.zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2021rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2021rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach na 2021r. wynosi: 

- po stronie dochodów 46.985.751,80zł, w tym: bieżące -  39.621.498,80zł, majątkowe – 7.364.253,00zł 

- po stronie wydatków 48.279.342,00zł, w tym: bieżące -  37.585.689,00zł, majątkowe – 10.693.653,00zł. 

§ 4. 1. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 469/XXIX/20 z dnia 30.12.2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 469/XXIX/20 z dnia 30.12.2020 roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 469/XXIX/20 z dnia 30.12.2020 roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy na kwotę 1.293.590,20zł. Deficyt zostanie pokryty 
przychodami z zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.293.590,20zł 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.769.924,00zł. -zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej uchwały 

3. Ustala się rozchody w wysokości 1.476.333,80zł.- zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D386E3-D93C-4DFD-A7B7-0FB917ABB53C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

W § 1  dokonuje się  zmian planu dochodów  o kwotę -624.992,20zł, z tego:  

1. Zmniejszenia na kwotę 706.291,00zł: 

1.1. Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 155.000,00zł- dochody z Funduszu Dróg Samorządowych na 
zadanie remont ulicy Kościuszki w Węglińcu. 

1.2. Dział 630, rozdział 63003 o kwotę 444.666,00zł- dochody z budżetu Unii Europejskiej  na zadanie 
„Gmina Węgliniec rowerowym Centrum Borów Dolnośląskich“. 

1.3. Dział 758, rozdział 75801 o kwotę 58.434,00zł – zmniejszenie planu dochodów z subwencji 
oświatowej na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2021 z dnia 09 lutego 2021r. 

1.4. Dział 801, rozdział 80195 o kwotę 48.191,00zł- korekta planu dochodów projektu z Unii 
Europejskiej „Rozwijamy  kompetencje kluczowe uczniów w Gminie Węgliniec“. 

2. Zwiększenia na kwotę 81.298,80zł: 

2.1. Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 791,00zł- wpływy z tytułu odsetek 

2.2. Dział 756, rozdział 75618 o kwotę 44.916,00zł, z tego: 

- 40.674,00zł- wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

- 4.242,00zł- wpływy za zajęcie pasa drogi 

2.3. Dział 801 o kwotę 802,80zł, z tego: 

a) rozdział 80101 o kwotę 540,00zł - rozliczenie jednostek oświatowych za 2020r. 

b) rozdział 80104 o kwotę 262,80zł – rozliczenie Miejskiego Przedszkola Publicznego za 2020r. 

2.4. Dział 852 o kwotę 973,00zł, z tego: 

a) rozdział 85219 o kwotę 782,00zł- rozliczenie za lata ubiegłe dochody MGOPS w Węglińcu 

b) rozdział 85295 o kwotę 191,00zł – wpływy ze zwrotu dotacji za 2020r. -Lokalna Grupa Historyczna Ruszów 

2.5. Dział 900 o kwotę 29.206,00zł, z tego: 

a) rozdział 90004 o kwotę 2.000,00zł- dochód z tytułu wypłaty odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej 
(infrastruktura w parku w Ruszowie). 

b) rozdział 90017 o kwotę 27.206,00zł- wpływy z rozliczeń dotacji za rok 2020 dokonane przez ZUK 
w Węglińcu 

2.6. Dział 926, rozdział 92605 o kwotę 4.610,00zł – wpływy z rozliczeń  dotacji za rok 2020 dokonane 
przez  UKS Start w Ruszowie 

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę -618.926,00zł, z tego:  

1. Zmniejszenia na kwotę 944.681,00zł: 

1.1. Dział 010, rozdział 01010 o kwotę 30.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków na dotacje na budowę 
przydomowych oczyszczalni 

1.2 Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 340.000,00zł, z tego: 

- 310.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków na zadanie remont ulicy Kościuszki w Węglińcu 

- 30.000,00zł-  zmniejszenie planu wydatków na remonty pozimowe dróg 

1.3. Dział 630, rozdział 63003 o kwotę 525.490,00zł - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych 
zadania „Gmina Węgliniec rowerowym Centrum Borów Dolnośląskich“. 

1.4. Dział 801, rozdział 80195 o kwotę 48.191,00zł- korekta planu wydatków projektu z Unii 
Europejskiej „Rozwijamy  kompetencje kluczowe uczniów w Gminie Węgliniec“. 

1.5 Dział 852, rozdział 85230 o kwotę 1.000,00zł- zmniejszenie wydatków w zakresie dożywiania. 

2. Zwiększenia na kwotę 325.755,00zł: 

2.1. Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 91.000,00zł: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D386E3-D93C-4DFD-A7B7-0FB917ABB53C. Podpisany Strona 2



- 80.000,00zł- zwiększenie planu wydatków na zimowe utrzymanie dróg 

- 11.000,00zł- zwiększenie planu wydatków na pomiar natężenia ruchu i przegląd przejazdów kolejowych 

2.2. Dział 630, rozdział 63003 o kwotę 15.840,00zł- środki na wynagrodzenie Węglinieckiego Oficera 
Turystycznego – w związku z przystąpieniem do projektu Dolnośląska Autostrada Rowerowa. 

2.3. Dział 852, rozdział 85295 o kwotę 1.000,00zł- środki na pomoc finansową dla Gminy Dobromierz 
(pomoc dla pogorzelców). 

2.4. Dział 900 o kwotę 62.000,00zł, z tego: 

a) rozdział 90004 o kwotę 2.000,00zł- środki na naprawę infrastruktury w parku w Ruszowie z odszkodowania 
z firmy ubezpieczeniowej 

b) rozdział 90095 o kwotę 60.000,00zł- środki na zadanie inwestycyjne w ramach Odnowy Wsi Dolnośląskiej 
„Doposażenie placu zabaw w Jagodzinie wraz z wymianą ogrodzenia i utwardzeniem nawierzchni kostką 
betonową.” 

2.5. Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 155.915,00zł, z tego: 

- 3.075,00zł- na wydatki bieżące – malowanie dodatkowych linii boisk sportowych 

-  20.000,00zł- na wydatki inwestycyjne zadanie „Budowa Sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-
sanitarnym przy Szkole Podstawowej w Czerwonej Wodzie” (zmiana nazwy zadania) 

- 132.840,00zł- na wydatki inwestycyjne zadania „Przebudowa z rozbudową Sali gimnastycznej 
w miejscowości Ruszów” (w tym 123.000,00zł- na utwardzenie nawierzchni wokół hali sportowej). 
Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego w rozdziale 75495 z „Rozbudowa Posterunku Policji 
i Ochotniczej Straży Pożarnej w Węglińcu” na „Dostosowanie pomieszczeń pod potrzeby posterunku 
policji i ochotniczej straży pożarnej – remont budynku oraz budowa klatki schodowej w Węglińcu”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D386E3-D93C-4DFD-A7B7-0FB917ABB53C. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 517 574,00 1 362 574,00

Drogi publiczne gminne 1 294 274,00 1 139 274,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
155 000,00 0,00

630 Turystyka 444 666,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 444 666,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

444 666,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 054 200,00 1 054 991,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 054 200,00 1 054 991,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 791,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

14 051 584,00 14 096 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
527 000,00 571 916,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 370 000,00 410 674,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
15 000,00 19 242,00

758 Różne rozliczenia 11 591 632,00 11 533 198,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 394 855,00 7 336 421,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 394 855,00 7 336 421,00

801 Oświata i wychowanie 3 272 212,00 3 224 823,80

Szkoły podstawowe 11 700,00 12 240,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 540,00

Przedszkola 2 996 138,00 2 996 400,80

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 262,80

Pozostała działalność 240 838,00 192 647,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

188 735,00 172 451,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

22 103,00 20 196,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

26 855,00 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

3 145,00 0,00

852 Pomoc społeczna 926 847,00 927 820,00

Ośrodki pomocy społecznej 143 100,00 143 882,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 782,00

Pozostała działalność 0,00 191,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 191,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 458 625,00 2 487 831,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 27 206,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 685,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych
0,00 23 521,00

926 Kultura fizyczna 214 000,00 218 610,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 610,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 610,00

47 610 744,00 46 985 751,80

Załącznik nr 1 do uchwały nr 493/XXXI/21 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 04.03.2021r.

4 610,00

Razem: -624 992,20

23 521,00

4 610,00

92605 4 610,00

2 000,00

90017 27 206,00

3 685,00

191,00

29 206,00

90004 2 000,00

85219 782,00

782,00

85295 191,00

-26 855,00

-3 145,00

973,00

80195 -48 191,00

-16 284,00

-1 907,00

80104 262,80

262,80

-47 388,20

80101 540,00

540,00

-58 434,00

75801 -58 434,00

-58 434,00

75618 44 916,00

40 674,00

4 242,00

70005 791,00

791,00

44 916,00

63003 -444 666,00

-444 666,00

791,00

60016 -155 000,00

-155 000,00

-444 666,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-155 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D386E3-D93C-4DFD-A7B7-0FB917ABB53C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 81 425,00 51 425,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 79 465,00 49 465,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00

600 Transport i łączność 4 309 287,00 4 060 287,00

Drogi publiczne gminne 3 769 987,00 3 520 987,00

4270 Zakup usług remontowych 424 700,00 84 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 400,00 329 400,00

630 Turystyka 534 490,00 24 840,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 534 490,00 24 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 353,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 666,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 471,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 175 650,00 15 127 459,00

Pozostała działalność 245 638,00 197 447,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 565,00 67 419,32

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 435,00 7 893,28

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 602,00 17 185,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 998,00 2 013,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 685,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 073,00 47 351,90

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 927,00 5 546,50

4307 Zakup usług pozostałych 13 786,00 16 471,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 614,00 1 929,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 161,00 3 160,82

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 370,00 370,18

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 855,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 145,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 399 247,00 2 399 247,00

Pomoc w zakresie dożywiania 196 700,00 195 700,00

3110 Świadczenia społeczne 186 700,00 185 700,00

Pozostała działalność 117 596,00 118 596,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 078 821,00 5 140 821,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 762,00 172 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 165 000,00

Pozostała działalność 152 569,00 212 569,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 601,00 130 601,00

926 Kultura fizyczna 868 690,00 1 024 605,00

Obiekty sportowe 616 690,00 772 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 690,00 13 765,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 727 840,00

48 898 268,00 48 279 342,00

Zmiana planu wydatków na 2021rok

Rozdział Zmiana

-30 000,00

01010 -30 000,00

-30 000,00

-249 000,00

60016 -249 000,00

-340 000,00

91 000,00

-509 650,00

63003 -509 650,00

2 270,00

330,00

13 240,00

-2 353,00

-444 666,00

-78 471,00

-48 191,00

80195 -48 191,00

-13 145,68

-1 541,72

-8 417,00

-985,00

-2 685,00

-315,00

5 278,90

619,50

0,18

-26 855,00

2 685,00

315,00

-0,18

-3 145,00

0,00

85230 -1 000,00

-1 000,00

85295 1 000,00

1 000,00

62 000,00

90004 2 000,00

2 000,00

Razem: -618 926,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr 493/XXXI/21                                        

Rady Miejskiej Węglińca dnia 04.03.2021r.

92601 155 915,00

3 075,00

152 840,00

90095 60 000,00

60 000,00

155 915,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D386E3-D93C-4DFD-A7B7-0FB917ABB53C. Podpisany Strona 1



Zzałącznik nr 3 do uchwały nr 493/XXXI/21

w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. O10 O1010

Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona

Woda i Stary Węgliniec wraz z przyłączeniem

do kanalizacji w Węglińcu
12 990 211 45 811 43 000 43 000 UGiM

2. 600 60013
Budowa chodnika w miejscowości Czerwona 

Woda ul.Lubańska przy drodze wojewódzkiej nr 

296-500mb

217 525 21 525 196 000 117 600 B:78 400 UGiM

3. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu , 

ul. Drzymały-190mb
140 000 0 140 000 140 000 UGiM

4. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu , 

ul. Łużycka-500mb
257 000 0 257 000 152 000 B:105 000 UGiM

5. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej Wodzie, 

ul.Leśna - 120mb
70 000 0 70 000 70 000 UGiM

6. 600 60016
Przebudowa ul.Sikorskiego w Węglińcu wraz z

infrastrukturą techniczną kanalizacyjną

ogólnospławną i modernizacją sieci wodociągowej
4 693 168 2 098 281 2 594 887 1 560 613 A:1 034 274 UGiM

7. 600 60016
Przebudowa chodnika w pasie drogi gminnej na 

dz. Nr 416 w Jagodzinie
20 000 0 20 000 20 000

UGiM/fsz 

sołecki

8. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie ul. 

Harcerska - dokumentacja
25 000 25 000 25 000 UGiM

9. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Okrąglicy dz.nr 67/1,32/1,4/2,65,64/1
230 000 0 230 000 137 600 B:92 400 UGiM

10. 600 60017
Budowa drogi dojazdowej  w Czerwonej Wodzie 

, ul. Wesoła do posesji 13,15,16a-dz.2272- 

250mb

110 000 0 110 000 57 500 B:52 500 UGiM

11. 754 75410
Dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego dla PSP Zgorzelec
10 000 0 10 000 10 000 UGiM

12. 754 75495

Dostosowanie pomieszczeń pod potrzeby

Posterunku Policji i Ochotniczej Straży Pożarnej

- remont budynku oraz budowa klatki schodowej

w Węglińcu

740 000 41 400 698 600 198 600 B:500 000 UGiM

13.  801 80104 Budowa budynku przedszkola w Węglińcu 5 876 493 2 763 493 3 113 000 664 700 C: 2 448 300 UGiM

14. 801 80104
Utworzenie nowych miejsc wychowania

przedszkolnego w Węglińcu
10 500 0 10 500 651 9 849 UGiM

15. 855 85516 Budowa budynku żłobka w Węglińcu 2 819 277 1 362 277 1 457 000 387
A: 189 737       

C: 1 266 876
UGiM

16. 855 85516 Pierwszy żłobek w Gminie Węgliniec 161 506 0 161 506 161 506 UGiM

17. 900 90001
Przebudowa sieci kanalizacyjnej w ul.Wojska 

Polskiego w Węglińcu
391 044 8 229 382 815 190 970 191 845 UGiM

18. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego  w Jagodzinie do 

posesji nr 96
20 000 0 20 000 20 000 UGiM

19. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Kręta w Starym 

Węglińcu
63 075 3 075 60 000 60 000 UGiM

20. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Gajowa w 

Starym Węglińcu
10 000 0 10 000 10 000 UGiM

21. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego  w Kościelnej Wsi 

dz. Nr 275/2,324,383,338
30 000 0 30 000 30 000 UGiM

22. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. E.Plater w 

Ruszowie
15 000 0 15 000 15 000 UGiM

23. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Lipowa nr 23-25 

w Ruszowie
15 000 0 15 000 15 000 UGiM

24. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Łużycka w 

Ruszowie
15 000 0 15 000 15 000 UGiM

25. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Wesoła 13-16a 

w Czerwonej Wodzie
15 000 0 15 000 15 000 UGiM

26. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. 5 Grudnia-

Kolejowa w Czerwonej Wodzie
20 000 0 20 000 20 000 UGiM

27. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Czerwionki do 

nr 5 w Czerwonej Wodzie
10 000 0 10 000 10 000 UGiM

28. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na

zadanie "Modernizacja systemu ogrzewania w

budynku Ośrodka Zdrowia w Węglińcu".

30 600 0 30 600 30 600 UGiM

29. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na

zadanie "Modernizacja przydomowej oczyszczalni

ścieków w budynku socjalnym w Kościelnej Wsi”.

11 000 0 11 000 11 000 UGiM

30. 900 90095
Dostawa i montaż wiaty drewnianej w Kościelnej Wsi

19 536 0 19 536 19 536
UGiM/fsz 

sołecki

31. 900 90095
Dostawa i montaż wiaty na cele rekreacyjne przy

stawie w Starym Węglińcu
36 968 0 36 968 36 968

UGiM/fsz 

sołecki

32. 900 90095
Dostawa i montaż wiaty przystankowej dla

podróżnych PKP w Starym Węglińcu
10 000 0 10 000 10 000

UGiM/fsz 

sołecki

33. 900 90095
Doposażenie placu zabaw w Jagodzinie wraz z

wymianą ogrodzenia i utwardzeniem nawierzchni

kostką betonową

60 000 0 60 000 60 000 UGiM

34. 900 90095 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Węgliniec
4 631 420 4 627 323 4 097 4 097 UGiM

35. 921 92109
Przebudowa budynku gospodarczego wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania na Klub Seniora w 

Ruszowie na działce nr 131/4 i 849

152 733 132 733 20 000 20 000
UGiM/fsz 

sołecki

36. 921 92109
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Piasecznej- projekt 

budowlany 19 304 0 19 304 19 304
UGiM/fsz 

sołecki

37. 926 92601
Dostawa i montaż wiaty drewnianej na boisku

sportowym w Czerwonej Wodzie
23 000 0 23 000 23 000

UGiM/fsz 

sołecki

38. 926 92601
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-

sanitarnym przy Szkole Podstawowej w Czerwonej

Wodzie-dokumentacja

90 000 0 90 000 90 000 UGiM

39. 926 92601
Przebudowa z rozbudową Sali gimnastycznej w

miejscowości Ruszów 3 401 155 2 786 315 614 840 400 840 A:214 000 UGiM

40. 926 92601
Zakup traktora koszącego na boisko sportowe w

Ruszowie
20 000 20 000 20 000

UGiM/fsz 

sołecki

41. 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000 0 5 000 5 000 0 UGiM

37 485 515 13 890 462 10 693 653 4 510 472 5 981 487 201 694 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 04.03.2021r.

Ogółem

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Zadania inwestycyjne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie 

od 

początku 

realizacji
budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D386E3-D93C-4DFD-A7B7-0FB917ABB53C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do  Uchwały 

nr 493/XXXI/21   Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia 04.03.2021r.

w złotych

1 2 3 4

2 769 924,00

1. Kredyty § 952 1 950 000,00

2. Pożyczki § 952 819 924,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. inne źródła (niewykorzystane środki) § 905

5. inne źródła (niewykorzystane środki) § 906

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

7. Prywatyzacja majątku jst § 944 

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

9. Papiery wartościowe § 931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

1 476 333,80

1. Spłaty kredytów § 992 1 052 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 424 333,80

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2021r.

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D386E3-D93C-4DFD-A7B7-0FB917ABB53C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do  Uchwały 

nr 493/XXXI/21  Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia 04.03.2021r.    .

§ 265 § 251

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 13

I. Zakłady budżetowe 271 207 3 646 071 807 602 807 602 0 3 645 603 0 1 351 208 278 850 0 271 675

z tego:

1.Zakład Usług Komunalnych w 

Węglińcu
271 207 3 646 071 807 602 807 602 3 645 603 0 1 351 208 278 850 0 271 675

II.
Dochody własne jednostek 

budżetowych****
803 65 550 0 0 0 66 353 0 0 0 0 0

z tego:

1. Szkoła Podstawowa Węgliniec 10 0 10 0

2. Szkoła Podstawowa Ruszów 523 0 523 0

3. Szkoła Podstawowa Czerwona Woda 7 0 7 0

4. Przedszkole Miejskie w Węglińcu 263 65 550 0 x 0 65 813 x 0

272 010 3 711 621 807 602 807 602 0 3 711 956 1 351 208 278 850 0 271 675

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*
    

dochody

**   wydatki

***   stan środków pieniężnych

**** źródła dochodów wskazanych przez Radę

Ogółem

ogółem

w tym:

dotacje

z 

budżetu****

w tym:
wpłata 

do 

budżetu

wynagrod

zenia
pochodne

wydatki 

inwestycyj

ne

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2021r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych*

* na 

początek 

roku

Przychody* Koszty**
Stan 

środków 

obrotowych

*** na 

koniec roku

ogółem

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D386E3-D93C-4DFD-A7B7-0FB917ABB53C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Uzasadnienie 
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Ustęp 2 Litera a
	Ustęp 2 Litera b
	Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Ustęp 2 Tiret 2 (8)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (9)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (10)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (11)



	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

